09/08/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D74E67C2/03AGdBq242z7R1Rsc9fmiMsCUn2GSBeIfSGwMKDLiOxrhU7MMtoWGfbzFLWI-iubJMG7c… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

MATRÍCULA 35571

PERÍODO(S) AQUISITIVO(S) I) 09/02/2005 a 08/02/2010;

II) 09/02/2010 a 08/02/2015;

III) 09/02/2015 a 08/02/2020;

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 099/2021 - AUTORIZAR A CONVERSÃO EM PECÚNIA DE

LICENÇAS PRÊMIO SERVIDORA LIZETE MARIA CABRAL

PORTARIA N° 099, de 02 de julho de 2021

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art.92 da
Lei Municipal n° 590 de 18 de maio de 2017,
RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a conversão em pecúnia de licenças prêmio
adquiridas e não usufruídas, em virtude de falecimento, da servidora
LIZETE MARIA CABRAL, ocupante do cargo efetivo de
ZELADORA, na seguinte proporção:

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Código Identificador:D74E67C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/07/2021. Edição 2299

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/